
Soutěž “Vyhraj střešní okna VELUX” 2025 

 

1. Zahrnuje výhra i náklady na montáž? 

Ne, výhra v soutěži se vztahuje pouze na střešní okna a příslušné montážní doplňky 

VELUX. Náklady spojené s montáží a další náklady stanovené montážní firmou hradí 

sám výherce. 

 

2. Když vyplním formulář vícekrát, zvýším svoji šanci na výhru? 

Dle soutěžních podmínek je možné zaregistrovat každou osobu nebo každou adresu, 

kde má být montáž střešních oken provedena, pouze jednou. Opakující se kontakt 

bude diskvalifikován. 

 

3. Co vše zahrnuje výhra ve výši až 75 000 Kč? 

Zahrnuje střešní okna a montážní doplňky VELUX (lemování, hydroizolační sadu a 

zateplovací sadu), které byly vyspecifikovány doporučenou montážní firmou, a to v 

ceníkových cenách včetně DPH. Výhra se nevztahuje na doplňky pro ochranu před 

teplem, vnitřní stínicí doplňky a jiné výrobky VELUX. 

Maximálně je možné čerpat výhru na 5 střešních oken a k nim příslušejících 

montážních doplňků VELUX. 

 

4. Jak budu informován/a o výhře nebo nevýhře? 

Po slosování, které proběhne 3. 6. 2025, pošleme e-mail jak výhercům, tak i všem, 

kdo vylosování nebyli. Následně se s výherci spojíme také telefonicky z telefonního 

čísla +420 531 015 506 a dohodneme se s nimi na dalším postupu. 

 

5. Nevyhrál/a jsem, ale mám zájem o výměnu nebo montáž střešních oken. 

Zákaznické centrum VELUX se s tebou spojí a s instalací oken ti poradí. 

 

6. Jakým způsobem mi bude výhra doručena a kolik budu za doručení platit? 

O termínu doručení výhry tě budeme informovat předem. Výrobky budou doručeny 

zdarma na adresu realizace, která byla uvedena v registračním formuláři. Přepravní 

společnost tě bude kontaktovat v den doručení. Prosíme, počítej také s prostorem 

potřebným pro uskladnění výhry. Doručení výrobků je možné pouze v rámci území 

ČR. 

 

7. Pokud vyhraju, jaká okna si můžu vybrat? 

Vybrat si můžeš jakákoli střešní okna VELUX do šikmých střech včetně nutných 

montážních doplňků. Montážník ti pomůže s výběrem produktů a vytvoří 

produktovou specifikaci, na základě které ti výrobky objednáme a dodáme. Jednou 

dodaná střešní okna již nelze vrátit ani vyměnit. 

 

8. Když nevyužiji celou výhru, můžu ji čerpat jinak? 

Výhra je určena pouze na střešní okna VELUX včetně montážních doplňků, jako je 

lemování, zateplovací sada apod. Na jiné plnění ani náhradu v penězích nemá 

výherce dle podmínek soutěže nárok. 



 

 

 

 

9. Můžu na vyhraná střešní okna čerpat dotaci z programu Nová zelená úsporám? 

V případě výhry už nemáš nárok na úhradu nákladů na pořízení střešních oken 

VELUX z programu NZÚ. Ale pokud nezvítězíš a střešní okna si zakoupíš, můžeš o 

dotaci požádat. 

 

10. Pokud vyhraju, budu mít na střešní okna záruku?  

Samozřejmě. Na střešní okna a montážní doplňky VELUX poskytujeme záruku 5 let a 

dalších 5 let záruky získáš při instalaci okna společně se zateplovací sadou BDX. 


